Đơn vị: ……………………………………………
	  Phụ lục 04A TC-YT

THÔNG TIN MỸ PHẨM NHẬP KHẨU

(Từ tháng…… đến ……)

Kính gửi: ………………………………………………….
	Stt
	Tên sản phẩm
	Qui cách đóng gói
	Phân loại mỹ phẩm
	Số đăng ký hoặc Số phiếu tiếp nhận
	Tên cơ sở sản xuất
	Nước sản xuất
	Tên cơ sở nhập khẩu
	Đơn vị tính
	Mã HS
	Số lượng
	Giá  NK

	Loại giá nhập khẩu (CIF, FOB…)
	Tổng trị giá
	Ngày nhập khảu
	Cửa khẩu
	Hình thức vận chuyển

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11

	14
	16
	17
	18
	19
	21

	Người lập

	Ngày  ……  tháng  ……  năm ……

Thủ trưởng đơn vị

Ghi chú:

- Phân loại mỹ phẩm được áp dụng theo qui định tại mục 2 Phụ lục 01 – MP của Qui chế quản lý mỹ phẩm ban hành kèm theo Quyết định số 48/QĐ – BYT ngày 31/12/2007 của Bộ trưởng Bộ Y tế.

- Các thông tin tại cột 3 và 4, các đơn vị đầu mối sẽ thống nhất cung cấp khi có thông tin từ người khai Hải quan